

ATRIUM – lider na rynku schodów z ponad 30-letnią tradycją

ATRIUM System to marka o ugruntowanej pozycji na rynku budowlanym, która od ponad trzech dekad z powodzeniem dostarcza najwyższej jakości schody i balustrady. Z pasją i zaangażowaniem realizujemy naszą misję, oferując zarówno gotowe rozwiązania, jak i projekty indywidualne dostosowane do konkretnych potrzeb naszych klientów. Nasza oferta obejmuje dwie główne linie produktowe: ATRIUM Basic oraz ATRIUM Prestige. Te kolekcje są odpowiedzią na różne oczekiwania – od gotowych rozwiązań, przeznaczonych do samodzielnego montażu (DIY) po bardziej ekskluzywne, spersonalizowane projekty.



ATRIUM Basic – prostota, nowoczesność i niezawodność

Kolekcja ATRIUM Basic to ukłon w stronę klientów, którzy cenią sobie ekonomiczne rozwiązania. Zapewniamy najniższe na rynku ceny i szeroką gamę produktów, w tym schody modułowe, kręcone i proste. W ofercie znajdują się schody przeznaczone zarówno do użytku wewnątrz, jak i na zewnątrz budynków. Produkty charakteryzują się lekkim, nowoczesnym designem, elegancją i funkcjonalnością.

Schody z kolekcji ATRIUM Basic cieszą się popularnością nie tylko w Polsce, ale i na całym świecie. Sekret ich sukcesu tkwi w kompaktowym opakowaniu, które umożliwia łatwy transport oraz wyjątkowej łatwości montażu i uniwersalności zastosowania. W każdym zestawie znajduje się intuicyjna instrukcja, która krok po kroku

przeprowadza przez cały proces montażu, który nie wymaga zaawansowanych umiejętności technicznych. To idealne rozwiązanie dla osób ceniących sobie samodzielną realizację projektów wykończeniowych.

Dzięki przemyślanej konstrukcji oraz starannie dobranym materiałom najwyższej jakości, nasze schody są nie tylko estetyczne, ale także wyjątkowo wytrzymałe i bezpieczne. Dodatkowo, nasze stopnie do schodów wykonane są z naturalnego drewna najwyższej jakości, które pochodzi z odpowiedzialnie zarządzanych źródeł, co podkreśla nasze zaangażowanie w zrównoważony rozwój i ochronę środowiska.

Produkty z tej linii posiadają certyfikat jakości CE, oraz Europejskie oceny techniczne, co daje naszym klientom gwarancję, że wybierają produkt spełniający

najwyższe standardy, który został legalnie dopuszczony do sprzedaży.

ATRIUM Basic to:

- Zestawy w elementach do samodzielnego montażu (DIY).
- Ekonomiczne rozwiązania.
- Szeroki wybór schodów modułowych, kręconych i prostych, a także zewnętrznych.
- Nowoczesny design łączący elegancję z funkcjonalnością.
- Łatwość montażu dzięki intuicyjnej instrukcji i filmom montażowym dostępnym na YouTube.
- Kompaktowe opakowanie ułatwiające transport.
- Naturalne drewno najwyższej jakości.
- Certyfikaty CE i europejskie oceny techniczne.
- Łatwa dostępność w atriumshop.eu i wsparcie montażowe.





ATRIUM Bianco

ATRIUM Prestige – unikatowość i indywidualne podejście

Dla bardziej wymagających klientów oferujemy unikatowe rozwiązania, czyli kolekcję ATRIUM Prestige. Schody z tej linii to projekt dopasowany do indywidualnych potrzeb, który powstaje przy ścisłej współpracy pomiędzy naszymi klientami a architektami z biura projektowego ATRIUM. Każdy projekt z kolekcji ATRIUM Prestige to unikalny produkt, który nie tylko spełnia funkcje użytkowe, ale również staje się integralnym elementem aranżacji wnętrza.

Zespół architektów ATRIUM dokładnie analizuje potrzeby klienta, aby stworzyć schody, które będą perfekcyjnie dopasowane do jego oczekiwań, oraz pomieszczenia, w którym będą montowane. Niezależnie od tego, czy chodzi o wyjątkowo trudne warunki techniczne, specyficzne wymiary czy unikalne materiały, jesteśmy gotowi podjąć wyzwanie. ATRIUM Prestige to coś więcej niż tylko schody. Każdy ich element jest precyzyjnie dopracowany, aby spełniał najwyższe standardy jakości. Współpracujemy z najlepszymi dostawcami surowców, co pozwala nam oferować schody, które są zarówno piękne, jak i trwałe.

Mamy na swoim koncie wiele imponujących realizacji, zarówno w Polsce jak i za granicą. Świetnie radzimy sobie z realizacjami zarówno w domach mieszkalnych, jak i w budynkach komercyjnych. Nie ma dla nas rzeczy niemożliwych!

ATRIUM Prestige to kompleksowe rozwiązanie. Nie musisz się o nic martwić! Nasi wykwalifikowani montażyści z największą starannością zainstalują produkt we właściwym miejscu, finalnie wprowadzając Twoją wizję w życie.

Innowacyjność i tradycja – klucz do sukcesu ATRIUM

Firma ATRIUM stawia na innowacyjność, nie zapominając przy tym o wartościach, które towarzyszą nam od początku naszej działalności. Nasze schody są projektowane z myślą o przyszłości, ale również z poszanowaniem dla tradycji. Dzięki połączeniu nowoczesnych technologii z wieloletnim doświadczeniem, możemy dostarczać produkty, które nie tylko spełniają oczekiwania współczesnych klientów, ale również wyznaczają nowe standardy w branży. ATRIUM stawia na jakość, niezawodność i zadowolenie klienta. Nasze produkty cieszą się ogromnym uznaniem nie tylko w Polsce, ale również na rynkach zagranicznych.

Produkty ATRIUM przechodzą przez rygorystyczne testy, co zapewnia ich zgodność z najbardziej wymagającymi standardami jakości. Firma ATRIUM jako jedyna z nielicznych w Polsce posiada europejskie certyfikaty jakości, które potwierdzają zgodność naszych produktów z normami bezpieczeństwa i ochrony środowiska. Europejskie oceny techniczne gwarantują, że nasze schody spełniają surowe standardy Unii Europejskiej, a certyfikat FSC świadczy o zrównoważonym pochodzeniu drewna. Produkty ATRIUM są także sprawdzone przez Instytut Techniki Budowlanej w Warszawie, co potwierdza ich wytrzymałość i bezpieczeństwo.

Zapraszamy do skorzystania z naszej oferty, która obejmuje produkty najwyższej jakości w najniższych cenach.



ATRIUM Sp. j.
ul. Konopnickiej 11
41-100 Siemianowice Śląskie
tel +48 32 609 00 00
www.atriumssystem.eu
www.atriumshop.eu
atrium@atriumssystem.eu